
 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253 5253/1 5253/A 

2000 FÚ pro hlavní město Prahu 135 448 135 448 135 448 

2100 FÚ pro Středočeský kraj 102 450 102 450 101 350 

2200 FÚ pro Jihočeský kraj 45 389 45 389 45 389 

2300 FÚ pro Plzeňský kraj 35 993 30 993 30 993 

2400 FÚ pro Karlovarský kraj 19 000 12 300 17 500 

2500 FÚ pro Ústecký kraj 52 822 52 422 52 822 

2600 FÚ pro Liberecký kraj 29 817 29 817 29 817 

2700 FÚ pro Královéhradecký kraj 38 502 38 502 38 502 

2800 FÚ pro Pardubický kraj 34 550 34 550 31 300 

2900 FÚ pro Kraj Vysočina 33 667 33 667 33 667 

3000 FÚ pro Jihomoravský kraj 82 015 82 015 82 015 

3100 FÚ pro Olomoucký kraj 37 100 37 100 37 100 

3200 FÚ pro Moravskoslezský kraj 65 450 65 450 65 450 

3300 FÚ pro Zlínský kraj 39 402 39 402 39 402 

4000 Specializovaný finanční úřad - - - 

5000 Odvolací finanční ředitelství - - - 

7000 Generální finanční ředitelství 100 100 100 

9001 MFČR - Voctářova 30 30 30 

Celkem 751 735 739 635 740 885 
.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 12:56:09:. .:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253 5253/1 5253/A 

2000 FÚ pro hlavní město Prahu - - - 

2001 ÚzP pro Prahu 1 4 763 4 763 4 763 

2002 ÚzP pro Prahu 2 6 531 6 531 6 531 

2003 ÚzP pro Prahu 3 8 991 8 991 8 991 

2004 ÚzP pro Prahu 4 14 117 14 117 14 117 

2005 ÚzP pro Prahu 5 19 359 19 359 19 359 



2006 ÚzP pro Prahu 6 15 173 15 173 15 173 

2007 ÚzP pro Prahu 7 6 257 6 257 6 257 

2008 ÚzP pro Prahu 8 11 353 11 353 11 353 

2009 ÚzP pro Prahu 9 17 658 17 658 17 658 

2010 ÚzP pro Prahu 10 16 285 16 285 16 285 

2011 ÚzP pro Prahu - Jižní Město 8 362 8 362 8 362 

2012 ÚzP v Praze - Modřanech 6 599 6 599 6 599 

Celkem 135 448 135 448 135 448 
.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 12:56:11:. .:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253 5253/1 5253/A 

2100 FÚ pro Středočeský kraj 500 500 400 

2101 ÚzP Praha – východ 9 150 9 150 9 150 

2102 ÚzP Praha – západ 15 000 15 000 15 000 

2103 ÚzP v Benešově 6 000 6 000 6 000 

2104 ÚzP v Berouně 4 800 4 800 4 800 

2105 ÚzP Brandýs n/L-Stará Boleslav - - - 

2106 ÚzP v Čáslavi 1 700 1 700 1 700 

2107 ÚzP v Českém Brodě 1 500 1 500 1 500 

2108 ÚzP v Dobříši - - - 

2109 ÚzP v Hořovicích 2 000 2 000 2 000 

2110 ÚzP v Kladně 8 000 8 000 8 000 

2111 ÚzP v Kolíně 5 000 5 000 4 000 

2112 ÚzP v Kralupech nad Vltavou 2 100 2 100 2 100 

2113 ÚzP v Kutné Hoře 3 500 3 500 3 500 

2114 ÚzP v Mělníce 3 000 3 000 3 000 

2115 ÚzP v Mladé Boleslavi 6 500 6 500 6 500 

2116 ÚzP v Mnichově Hradišti 1 100 1 100 1 100 

2117 ÚzP v Neratovicích 2 350 2 350 2 350 

2118 ÚzP v Nymburku 4 500 4 500 4 500 

2119 ÚzP v Poděbradech 2 500 2 500 2 500 

2120 ÚzP v Příbrami 6 900 6 900 6 900 

2121 ÚzP v Rakovníku 3 500 3 500 3 500 



2122 ÚzP v Říčanech 6 600 6 600 6 600 

2123 ÚzP v Sedlčanech 2 100 2 100 2 100 

2124 ÚzP ve Slaném 2 500 2 500 2 500 

2125 ÚzP ve Vlašimi  1 650 1 650 1 650 

2126 ÚzP ve Voticích - - - 

Celkem 102 450 102 450 101 350 
.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 12:56:12:. .:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253 5253/1 5253/A 

2200 FÚ pro Jihočeský kraj - - - 

2201 ÚzP v Českých Budějovicích 13 735 13 735 13 735 

2202 ÚzP v Blatné - - - 

2203 ÚzP v Českém Krumlově 4 000 4 000 4 000 

2204 ÚzP v Dačicích - - - 

2205 ÚzP v Jindřichově Hradci 4 168 4 168 4 168 

2206 ÚzP v Kaplici - - - 

2207 ÚzP v Milevsku 1 239 1 239 1 239 

2208 ÚzP v Písku 3 763 3 763 3 763 

2209 ÚzP v Prachaticích 2 244 2 244 2 244 

2210 ÚzP v Soběslavi 1 450 1 450 1 450 

2211 ÚzP ve Strakonicích 4 726 4 726 4 726 

2212 ÚzP v Táboře 6 000 6 000 6 000 

2213 ÚzP v Trhových Svinech - - - 

2214 ÚzP v Třeboni 1 965 1 965 1 965 

2215 ÚzP v Týně nad Vltavou 884 884 884 

2216 ÚzP ve Vimperku  1 215 1 215 1 215 

2217 ÚzP ve Vodňanech - - - 

Celkem 45 389 45 389 45 389 
.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 12:56:13:. .:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253 5253/1 5253/A 

2300 FÚ pro Plzeňský kraj - - - 



2301 ÚzP v Plzni 13 491 13 491 13 491 

2302 ÚzP Plzeň - sever 4 709 4 709 4 709 

2303 ÚzP Plzeň - jih 1 200 1 200 1 200 

2304 ÚzP v Blovicích 1 340 1 340 1 340 

2305 ÚzP v Domažlicích 5 000 2 000 2 000 

2306 ÚzP v Horažďovicích - - - 

2307 ÚzP v Horšovském Týně - - - 

2308 ÚzP v Klatovech 3 000 1 000 1 000 

2309 ÚzP v Kralovicích - - - 

2310 ÚzP v Nepomuku - - - 

2311 ÚzP v Přešticích 1 500 1 500 1 500 

2312 ÚzP v Rokycanech 3 000 3 000 3 000 

2313 ÚzP v Tachově 2 753 2 753 2 753 

2314 ÚzP ve Stříbře - - - 

2315 ÚzP v Sušici - - - 

Celkem 35 993 30 993 30 993 
.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 12:56:16:. .:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253 5253/1 5253/A 

2400 FÚ pro Karlovarský kraj - - - 

2401 ÚzP v Karlových Varech 7 700 3 500 7 700 

2402 ÚzP v Aši - - - 

2403 ÚzP v Chebu 7 500 5 000 6 000 

2404 ÚzP v Kraslicích - - - 

2405 ÚzP v Mariánských Lázních - - - 

2406 ÚzP v Ostrově - - - 

2407 ÚzP v Sokolově 3 800 3 800 3 800 

Celkem 19 000 12 300 17 500 
.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 12:56:18:. .:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253 5253/1 5253/A 

2500 FÚ pro Ústecký kraj - - - 



2501 ÚzP v Ústí nad Labem 15 000 15 000 15 000 

2502 ÚzP v Bílině - - - 

2503 ÚzP v Děčíně 5 000 5 000 5 000 

2504 ÚzP v Chomutově 4 000 3 800 4 000 

2505 ÚzP v Kadani 2 300 2 100 2 300 

2506 ÚzP v Libochovicích - - - 

2507 ÚzP v Litoměřicích 5 100 5 100 5 100 

2508 ÚzP v Litvínově 1 800 1 800 1 800 

2509 ÚzP v Lounech 2 600 2 600 2 600 

2510 ÚzP v Mostě 3 200 3 200 3 200 

2511 ÚzP v Podbořanech - - - 

2512 ÚzP v Roudnici nad Labem 3 100 3 100 3 100 

2513 ÚzP v Rumburku 2 500 2 500 2 500 

2514 ÚzP v Teplicích 6 022 6 022 6 022 

2515 ÚzP v Žatci 2 200 2 200 2 200 

Celkem 52 822 52 422 52 822 
.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 12:56:19:. .:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253 5253/1 5253/A 

2600 FÚ pro Liberecký kraj - - - 

2601 ÚzP v Liberci 11 229 11 229 11 229 

2602 ÚzP v České Lípě 5 807 5 807 5 807 

2603 ÚzP ve Frýdlantu - - - 

2604 ÚzP v Jablonci nad Nisou 6 366 6 366 6 366 

2605 ÚzP v Jilemnici 1 895 1 895 1 895 

2606 ÚzP v Novém Boru - - - 

2607 ÚzP v Semilech 1 939 1 939 1 939 

2608 ÚzP v Tanvaldu - - - 

2609 ÚzP v Turnově 2 581 2 581 2 581 

2610 ÚzP v Železném Brodě - - - 

Celkem 29 817 29 817 29 817 
.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 12:56:20:. .:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  



  

Číslo Název pracoviště 5253 5253/1 5253/A 

2700 FÚ pro Královéhradecký kraj - - - 

2701 ÚzP v Hradci Králové 11 827 11 827 11 827 

2702 ÚzP v Broumově - - - 

2703 ÚzP v Dobrušce 1 400 1 400 1 400 

2704 ÚzP ve Dvoře Králové nad Labem - - - 

2705 ÚzP v Hořicích - - - 

2706 ÚzP v Jaroměři - - - 

2707 ÚzP v Jičíně 5 297 5 297 5 297 

2708 ÚzP v Kostelci nad Orlicí - - - 

2709 ÚzP v Náchodě 7 478 7 478 7 478 

2710 ÚzP v Nové Pace - - - 

2711 ÚzP v Novém Bydžově - - - 

2712 ÚzP v Rychnově nad Kněžnou 3 500 3 500 3 500 

2713 ÚzP v Trutnově 6 500 6 500 6 500 

2714 ÚzP ve Vrchlabí 2 500 2 500 2 500 

Celkem 38 502 38 502 38 502 
.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 12:56:20:. .:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253 5253/1 5253/A 

2800 FÚ pro Pardubický kraj - - - 

2801 ÚzP v Pardubicích 13 000 13 000 13 000 

2802 ÚzP v Hlinsku - - - 

2803 ÚzP v Holicích - - - 

2804 ÚzP v Chrudimi 7 350 7 350 7 350 

2805 ÚzP v Litomyšli - - - 

2806 ÚzP v Moravské Třebové - - - 

2807 ÚzP v Přelouči - - - 

2808 ÚzP ve Svitavách 6 250 6 250 3 000 

2809 ÚzP v Ústí nad Orlicí 3 650 3 650 3 650 

2810 ÚzP ve Vysokém Mýtě 1 800 1 800 1 800 

2811 ÚzP v Žamberku 2 500 2 500 2 500 

Celkem 34 550 34 550 31 300 



.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 12:56:21:. .:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253 5253/1 5253/A 

2900 FÚ pro Kraj Vysočina - - - 

2901 ÚzP v Jihlavě 7 078 7 078 7 078 

2902 ÚzP v Bystřici nad Pernštejnem - - - 

2903 ÚzP v Havlíčkově Brodě 6 400 6 400 6 400 

2904 ÚzP v Humpolci 1 183 1 183 1 183 

2905 ÚzP v Chotěboři - - - 

2906 ÚzP v Ledči nad Sázavou - - - 

2907 ÚzP v Moravských Budějovicích 1 444 1 444 1 444 

2908 ÚzP v Náměšti nad Oslavou - - - 

2909 ÚzP v Pacově - - - 

2910 ÚzP v Pelhřimově 3 870 3 870 3 870 

2911 ÚzP v Telči - - - 

2912 ÚzP v Třebíči 5 814 5 814 5 814 

2913 ÚzP ve Velkém Meziříčí 2 311 2 311 2 311 

2914 ÚzP ve Žďáru nad Sázavou 5 567 5 567 5 567 

Celkem 33 667 33 667 33 667 
.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 12:56:22:. .:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253 5253/1 5253/A 

3000 FÚ pro Jihomoravský kraj - - - 

3001 ÚzP Brno I. 6 280 6 280 6 280 

3002 ÚzP Brno II. 6 982 6 982 6 982 

3003 ÚzP Brno III. 8 138 8 138 8 138 

3004 ÚzP Brno IV. 10 692 10 692 10 692 

3005 ÚzP Brno - venkov 13 320 13 320 13 320 

3006 ÚzP v Blansku 3 300 3 300 3 300 

3007 ÚzP v Boskovicích 2 900 2 900 2 900 

3008 ÚzP v Břeclavi 5 000 5 000 5 000 

3009 ÚzP v Bučovicích - - - 



3010 ÚzP v Hodoníně 3 932 3 932 3 932 

3011 ÚzP v Hustopečích 2 485 2 485 2 485 

3012 ÚzP v Ivančicích - - - 

3013 ÚzP v Kyjově 3 786 3 786 3 786 

3014 ÚzP v Mikulově - - - 

3015 ÚzP v Moravském Krumlově - - - 

3016 ÚzP ve Slavkově u Brna - - - 

3017 ÚzP v Tišnově - - - 

3018 ÚzP ve Veselí nad Moravou 2 436 2 436 2 436 

3019 ÚzP ve Vyškově 5 764 5 764 5 764 

3020 ÚzP ve Znojmě 7 000 7 000 7 000 

Celkem 82 015 82 015 82 015 
.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 12:56:23:. .:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253 5253/1 5253/A 

3100 FÚ pro Olomoucký kraj - - - 

3101 ÚzP v Olomouci 12 250 12 250 12 250 

3102 ÚzP v Hranicích 2 650 2 650 2 650 

3103 ÚzP v Jeseníku 2 800 2 800 2 800 

3104 ÚzP v Konici - - - 

3105 ÚzP v Litovli - - - 

3106 ÚzP v Prostějově 5 900 5 900 5 900 

3107 ÚzP v Přerově 4 150 4 150 4 150 

3108 ÚzP ve Šternberku 2 550 2 550 2 550 

3109 ÚzP v Šumperku 4 250 4 250 4 250 

3110 ÚzP v Zábřehu 2 550 2 550 2 550 

Celkem 37 100 37 100 37 100 
.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 12:56:23:. .:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253 5253/1 5253/A 

3200 FÚ pro Moravskoslezský kraj - - - 

3201 ÚzP Ostrava I. 5 498 5 498 5 498 



3202 ÚzP Ostrava II. 6 473 6 473 6 473 

3203 ÚzP Ostrava III. 6 300 6 300 6 300 

3204 ÚzP v Bohumíně - - - 

3205 ÚzP v Bruntále 2 939 2 939 2 939 

3206 ÚzP v Českém Těšíně - - - 

3207 ÚzP ve Frýdku-Místku 8 595 8 595 8 595 

3208 ÚzP ve Frýdlantě nad Ostravicí - - - 

3209 ÚzP ve Fulneku - - - 

3210 ÚzP v Havířově - - - 

3211 ÚzP v Hlučíně 2 345 2 345 2 345 

3212 ÚzP v Karviné 10 747 10 747 10 747 

3213 ÚzP v Kopřivnici 3 238 3 238 3 238 

3214 ÚzP v Krnově 2 252 2 252 2 252 

3215 ÚzP v Novém Jičíně 4 850 4 850 4 850 

3216 ÚzP v Opavě 8 013 8 013 8 013 

3217 ÚzP v Orlové - - - 

3218 ÚzP v Třinci 4 200 4 200 4 200 

Celkem 65 450 65 450 65 450 
.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 12:56:24:. .:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253 5253/1 5253/A 

3300 FÚ pro Zlínský kraj - - - 

3301 ÚzP ve Zlíně 10 458 10 458 10 458 

3302 ÚzP v Bystřici pod Hostýnem - - - 

3303 ÚzP v Holešově 2 377 2 377 2 377 

3304 ÚzP v Kroměříži 3 841 3 841 3 841 

3305 ÚzP v Luhačovicích - - - 

3306 ÚzP v Otrokovicích 1 738 1 738 1 738 

3307 ÚzP v Rožnově pod Radhoštěm 2 682 2 682 2 682 

3308 ÚzP v Uherském Brodě 3 315 3 315 3 315 

3309 ÚzP v Uherském Hradišti 5 691 5 691 5 691 

3310 ÚzP ve Valašském Meziříčí 2 600 2 600 2 600 

3311 ÚzP ve Valašských Kloboukách - - - 



3312 ÚzP ve Vsetíně 6 700 6 700 6 700 

Celkem 39 402 39 402 39 402 
.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 12:56:25:. .:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253 5253/1 5253/A 

4000 Specializovaný finanční úřad - - - 

4022 SFÚ - ÚzP v Českých Budějov. - - - 

4023 SFÚ - ÚzP v Plzni - - - 

4025 SFÚ - ÚzP v Ústí nad Labem - - - 

4027 SFÚ - ÚzP v Hradci Králové - - - 

4030 SFÚ - ÚzP v Brně - - - 

4032 SFÚ - ÚzP v Ostravě - - - 

Celkem - - - 
.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 12:56:25:. .:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253 5253/1 5253/A 

5000 Odvolací finanční ředitelství - - - 

Celkem - - - 
.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 12:56:25:. .:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253 5253/1 5253/A 

7000 Generální finanční ředitelství 100 100 100 

7092 VZ Přehrada Pozlovice - - - 

Celkem 100 100 100 
.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 12:56:25:. .:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253 5253/1 5253/A 

9000 Ministerstvo financí - - - 

9001 MFČR - Voctářova 30 30 30 



9002 MFČR - Letenská - - - 

Celkem 30 30 30 
.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 12:56:25:. .:Konec stránky:. 

 



Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253/B 

2000 FÚ pro hlavní město Prahu 135 448 

2100 FÚ pro Středočeský kraj 101 350 

2200 FÚ pro Jihočeský kraj 45 389 

2300 FÚ pro Plzeňský kraj 30 993 

2400 FÚ pro Karlovarský kraj 17 500 

2500 FÚ pro Ústecký kraj 52 822 

2600 FÚ pro Liberecký kraj 29 817 

2700 
FÚ pro Královéhradecký 

kraj 
38 502 

2800 FÚ pro Pardubický kraj 31 300 

2900 FÚ pro Kraj Vysočina 33 667 

3000 FÚ pro Jihomoravský kraj 82 015 

3100 FÚ pro Olomoucký kraj 37 100 

3200 
FÚ pro Moravskoslezský 

kraj 
65 450 

3300 FÚ pro Zlínský kraj 39 402 

4000 
Specializovaný finanční 

úřad 
- 

5000 Odvolací finanční ředitelství - 

7000 
Generální finanční 

ředitelství 
100 

9001 MFČR - Voctářova 30 

Celkem 740 885 

.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 13:13:19:. 

.:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253/B 

2000 
FÚ pro hlavní město 

Prahu 
- 

2001 ÚzP pro Prahu 1 4 763 

2002 ÚzP pro Prahu 2 6 531 



2003 ÚzP pro Prahu 3 8 991 

2004 ÚzP pro Prahu 4 14 117 

2005 ÚzP pro Prahu 5 19 359 

2006 ÚzP pro Prahu 6 15 173 

2007 ÚzP pro Prahu 7 6 257 

2008 ÚzP pro Prahu 8 11 353 

2009 ÚzP pro Prahu 9 17 658 

2010 ÚzP pro Prahu 10 16 285 

2011 
ÚzP pro Prahu - Jižní 

Město 
8 362 

2012 ÚzP v Praze - Modřanech 6 599 

Celkem 135 448 

.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 13:13:19:. 

.:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253/B 

2100 FÚ pro Středočeský kraj 400 

2101 ÚzP Praha – východ 9 150 

2102 ÚzP Praha – západ 15 000 

2103 ÚzP v Benešově 6 000 

2104 ÚzP v Berouně 4 800 

2105 
ÚzP Brandýs n/L-Stará 

Boleslav 
- 

2106 ÚzP v Čáslavi 1 700 

2107 ÚzP v Českém Brodě 1 500 

2108 ÚzP v Dobříši - 

2109 ÚzP v Hořovicích 2 000 

2110 ÚzP v Kladně 8 000 

2111 ÚzP v Kolíně 4 000 

2112 
ÚzP v Kralupech nad 

Vltavou 
2 100 

2113 ÚzP v Kutné Hoře 3 500 

2114 ÚzP v Mělníce 3 000 

2115 ÚzP v Mladé Boleslavi 6 500 



2116 ÚzP v Mnichově Hradišti 1 100 

2117 ÚzP v Neratovicích 2 350 

2118 ÚzP v Nymburku 4 500 

2119 ÚzP v Poděbradech 2 500 

2120 ÚzP v Příbrami 6 900 

2121 ÚzP v Rakovníku 3 500 

2122 ÚzP v Říčanech 6 600 

2123 ÚzP v Sedlčanech 2 100 

2124 ÚzP ve Slaném 2 500 

2125 ÚzP ve Vlašimi  1 650 

2126 ÚzP ve Voticích - 

Celkem 101 350 

.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 13:13:22:. 

.:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253/B 

2200 FÚ pro Jihočeský kraj - 

2201 
ÚzP v Českých 

Budějovicích 
13 735 

2202 ÚzP v Blatné - 

2203 ÚzP v Českém Krumlově 4 000 

2204 ÚzP v Dačicích - 

2205 ÚzP v Jindřichově Hradci 4 168 

2206 ÚzP v Kaplici - 

2207 ÚzP v Milevsku 1 239 

2208 ÚzP v Písku 3 763 

2209 ÚzP v Prachaticích 2 244 

2210 ÚzP v Soběslavi 1 450 

2211 ÚzP ve Strakonicích 4 726 

2212 ÚzP v Táboře 6 000 

2213 ÚzP v Trhových Svinech - 

2214 ÚzP v Třeboni 1 965 

2215 ÚzP v Týně nad Vltavou 884 

2216 ÚzP ve Vimperku  1 215 



2217 ÚzP ve Vodňanech - 

Celkem 45 389 

.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 13:13:22:. 

.:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253/B 

2300 FÚ pro Plzeňský kraj - 

2301 ÚzP v Plzni 13 491 

2302 ÚzP Plzeň - sever 4 709 

2303 ÚzP Plzeň - jih 1 200 

2304 ÚzP v Blovicích 1 340 

2305 ÚzP v Domažlicích 2 000 

2306 ÚzP v Horažďovicích - 

2307 ÚzP v Horšovském Týně - 

2308 ÚzP v Klatovech 1 000 

2309 ÚzP v Kralovicích - 

2310 ÚzP v Nepomuku - 

2311 ÚzP v Přešticích 1 500 

2312 ÚzP v Rokycanech 3 000 

2313 ÚzP v Tachově 2 753 

2314 ÚzP ve Stříbře - 

2315 ÚzP v Sušici - 

Celkem 30 993 

.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 13:13:23:. 

.:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253/B 

2400 FÚ pro Karlovarský kraj - 

2401 ÚzP v Karlových Varech 7 700 

2402 ÚzP v Aši - 

2403 ÚzP v Chebu 6 000 

2404 ÚzP v Kraslicích - 

2405 ÚzP v Mariánských - 



Lázních 

2406 ÚzP v Ostrově - 

2407 ÚzP v Sokolově 3 800 

Celkem 17 500 

.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 13:13:24:. 

.:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253/B 

2500 FÚ pro Ústecký kraj - 

2501 ÚzP v Ústí nad Labem 15 000 

2502 ÚzP v Bílině - 

2503 ÚzP v Děčíně 5 000 

2504 ÚzP v Chomutově 4 000 

2505 ÚzP v Kadani 2 300 

2506 ÚzP v Libochovicích - 

2507 ÚzP v Litoměřicích 5 100 

2508 ÚzP v Litvínově 1 800 

2509 ÚzP v Lounech 2 600 

2510 ÚzP v Mostě 3 200 

2511 ÚzP v Podbořanech - 

2512 ÚzP v Roudnici nad Labem 3 100 

2513 ÚzP v Rumburku 2 500 

2514 ÚzP v Teplicích 6 022 

2515 ÚzP v Žatci 2 200 

Celkem 52 822 

.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 13:13:24:. 

.:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253/B 

2600 FÚ pro Liberecký kraj - 

2601 ÚzP v Liberci 11 229 

2602 ÚzP v České Lípě 5 807 

2603 ÚzP ve Frýdlantu - 



2604 ÚzP v Jablonci nad Nisou 6 366 

2605 ÚzP v Jilemnici 1 895 

2606 ÚzP v Novém Boru - 

2607 ÚzP v Semilech 1 939 

2608 ÚzP v Tanvaldu - 

2609 ÚzP v Turnově 2 581 

2610 ÚzP v Železném Brodě - 

Celkem 29 817 

.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 13:13:25:. 

.:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253/B 

2700 
FÚ pro Královéhradecký 

kraj 
- 

2701 ÚzP v Hradci Králové 11 827 

2702 ÚzP v Broumově - 

2703 ÚzP v Dobrušce 1 400 

2704 
ÚzP ve Dvoře Králové nad 

Labem 
- 

2705 ÚzP v Hořicích - 

2706 ÚzP v Jaroměři - 

2707 ÚzP v Jičíně 5 297 

2708 ÚzP v Kostelci nad Orlicí - 

2709 ÚzP v Náchodě 7 478 

2710 ÚzP v Nové Pace - 

2711 ÚzP v Novém Bydžově - 

2712 
ÚzP v Rychnově nad 

Kněžnou 
3 500 

2713 ÚzP v Trutnově 6 500 

2714 ÚzP ve Vrchlabí 2 500 

Celkem 38 502 

.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 13:13:26:. 

.:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  



Číslo Název pracoviště 5253/B 

2800 FÚ pro Pardubický kraj - 

2801 ÚzP v Pardubicích 13 000 

2802 ÚzP v Hlinsku - 

2803 ÚzP v Holicích - 

2804 ÚzP v Chrudimi 7 350 

2805 ÚzP v Litomyšli - 

2806 ÚzP v Moravské Třebové - 

2807 ÚzP v Přelouči - 

2808 ÚzP ve Svitavách 3 000 

2809 ÚzP v Ústí nad Orlicí 3 650 

2810 ÚzP ve Vysokém Mýtě 1 800 

2811 ÚzP v Žamberku 2 500 

Celkem 31 300 

.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 13:13:26:. 

.:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253/B 

2900 FÚ pro Kraj Vysočina - 

2901 ÚzP v Jihlavě 7 078 

2902 
ÚzP v Bystřici nad 

Pernštejnem 
- 

2903 ÚzP v Havlíčkově Brodě 6 400 

2904 ÚzP v Humpolci 1 183 

2905 ÚzP v Chotěboři - 

2906 ÚzP v Ledči nad Sázavou - 

2907 
ÚzP v Moravských 

Budějovicích 
1 444 

2908 
ÚzP v Náměšti nad 

Oslavou 
- 

2909 ÚzP v Pacově - 

2910 ÚzP v Pelhřimově 3 870 

2911 ÚzP v Telči - 

2912 ÚzP v Třebíči 5 814 

2913 ÚzP ve Velkém Meziříčí 2 311 



2914 ÚzP ve Žďáru nad Sázavou 5 567 

Celkem 33 667 

.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 13:13:27:. 

.:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253/B 

3000 
FÚ pro Jihomoravský 

kraj 
- 

3001 ÚzP Brno I. 6 280 

3002 ÚzP Brno II. 6 982 

3003 ÚzP Brno III. 8 138 

3004 ÚzP Brno IV. 10 692 

3005 ÚzP Brno - venkov 13 320 

3006 ÚzP v Blansku 3 300 

3007 ÚzP v Boskovicích 2 900 

3008 ÚzP v Břeclavi 5 000 

3009 ÚzP v Bučovicích - 

3010 ÚzP v Hodoníně 3 932 

3011 ÚzP v Hustopečích 2 485 

3012 ÚzP v Ivančicích - 

3013 ÚzP v Kyjově 3 786 

3014 ÚzP v Mikulově - 

3015 
ÚzP v Moravském 

Krumlově 
- 

3016 ÚzP ve Slavkově u Brna - 

3017 ÚzP v Tišnově - 

3018 ÚzP ve Veselí nad Moravou 2 436 

3019 ÚzP ve Vyškově 5 764 

3020 ÚzP ve Znojmě 7 000 

Celkem 82 015 

.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 13:13:28:. 

.:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  



Číslo Název pracoviště 5253/B 

3100 FÚ pro Olomoucký kraj - 

3101 ÚzP v Olomouci 12 250 

3102 ÚzP v Hranicích 2 650 

3103 ÚzP v Jeseníku 2 800 

3104 ÚzP v Konici - 

3105 ÚzP v Litovli - 

3106 ÚzP v Prostějově 5 900 

3107 ÚzP v Přerově 4 150 

3108 ÚzP ve Šternberku 2 550 

3109 ÚzP v Šumperku 4 250 

3110 ÚzP v Zábřehu 2 550 

Celkem 37 100 

.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 13:13:28:. 
.:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253/B 

3200 
FÚ pro Moravskoslezský 

kraj 
- 

3201 ÚzP Ostrava I. 5 498 

3202 ÚzP Ostrava II. 6 473 

3203 ÚzP Ostrava III. 6 300 

3204 ÚzP v Bohumíně - 

3205 ÚzP v Bruntále 2 939 

3206 ÚzP v Českém Těšíně - 

3207 ÚzP ve Frýdku-Místku 8 595 

3208 
ÚzP ve Frýdlantě nad 

Ostravicí 
- 

3209 ÚzP ve Fulneku - 

3210 ÚzP v Havířově - 

3211 ÚzP v Hlučíně 2 345 

3212 ÚzP v Karviné 10 747 

3213 ÚzP v Kopřivnici 3 238 

3214 ÚzP v Krnově 2 252 



3215 ÚzP v Novém Jičíně 4 850 

3216 ÚzP v Opavě 8 013 

3217 ÚzP v Orlové - 

3218 ÚzP v Třinci 4 200 

Celkem 65 450 

.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 13:13:29:. 

.:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253/B 

3300 FÚ pro Zlínský kraj - 

3301 ÚzP ve Zlíně 10 458 

3302 
ÚzP v Bystřici pod 

Hostýnem 
- 

3303 ÚzP v Holešově 2 377 

3304 ÚzP v Kroměříži 3 841 

3305 ÚzP v Luhačovicích - 

3306 ÚzP v Otrokovicích 1 738 

3307 
ÚzP v Rožnově pod 

Radhoštěm 
2 682 

3308 ÚzP v Uherském Brodě 3 315 

3309 ÚzP v Uherském Hradišti 5 691 

3310 ÚzP ve Valašském Meziříčí 2 600 

3311 
ÚzP ve Valašských 

Kloboukách 
- 

3312 ÚzP ve Vsetíně 6 700 

Celkem 39 402 

.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 13:13:30:. 

.:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253/B 

4000 
Specializovaný finanční 

úřad 
- 

4022 
SFÚ - ÚzP v Českých 

Budějov. 
- 



4023 SFÚ - ÚzP v Plzni - 

4025 
SFÚ - ÚzP v Ústí nad 

Labem 
- 

4027 
SFÚ - ÚzP v Hradci 

Králové 
- 

4030 SFÚ - ÚzP v Brně - 

4032 SFÚ - ÚzP v Ostravě - 

Celkem - 

.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 13:13:30:. 

.:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253/B 

5000 
Odvolací finanční 

ředitelství 
- 

Celkem - 

.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 13:13:30:. 

.:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253/B 

7000 
Generální finanční 

ředitelství 
100 

7092 VZ Přehrada Pozlovice - 

Celkem 100 

.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 13:13:30:. 

.:Konec stránky:. 

Rozdělovník tiskopisů pro Optys, spol. s r. o. 
rok 2020, 3. objednávkové kolo tisk dne 20.02.2020 
  

  

Číslo Název pracoviště 5253/B 

9000 Ministerstvo financí - 

9001 MFČR - Voctářova 30 

9002 MFČR - Letenská - 

Celkem 30 

.:Rozdělovník tiskopisů:. .:Tisk: 20.02.2020 13:13:31:. 

.:Konec stránky:. 

 


